
  

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE 
IMÓVEL  Nº 01/2015 

 
ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 01/2015. 
FUNDAMENTAÇÃO: Legislação civil aplicável à locação. 
LOCATÁRIA: Câmara Municipal de Itapagipe/MG. 
LOCADORA: Cristiani Elizia da Silva. 
OBJETO: Prorrogação da vigência do contrato de Locação de Imóvel Nº 01/2015, urbano 
situado à Rua 08, nº 1146, Centro, nesta cidade de Itapagipe, MG, devidamente registrado 
no Cartório de Registro de Imóveis Local - matrícula 9.625 - AV-4-9.625, para abrigar as 
instalações de departamentos da Câmara Municipal de Itapagipe. 
VALOR: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.01.01.01.031.0040.2.001.3.3.90.36.14-10/0 - 
Outros Serviços de Terceiros Pessoa física - Locação de Imóvel. 
VIGÊNCIA: De 01 de fevereiro a 31 de janeiro de 2017. 
 

Itapagipe, MG, 27 de janeiro de 2017. 
 
 
 

LUIZ LEONEL FILHO 
- Presidente da Câmara - 

 


